
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2012Plan: L7- 402 Tidigt korn. Sort * behandling
ADB-nr: 07C204 Län-fnr: S-1-2012 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Naturbruks gymnasiet Utföraransvarig: Ulf Engman 070 329 17 85

Lillerud, VÅLBERG 2012-10-16
Jbr-omr: 16b E Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-05-07 476 NPK 21-4-7 100 19  33

Sådatum : 2012-05-07
Förfrukt: Havre
Jordart: mmh mj LL Växtskydd
pH-värde: 6,1 2012-06-20 Harmony plus 1 tabl.

2012-07-04 Proline 0,4 + Comet 0,25

MG-AL: 13,9 mg/100g
Ca-AL: 131 mg/100g

P-AL: 5,1 mg/100g III
K-AL: 16,1 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Strå- Plant- Strå- Ax-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka styrka Strå- täthet bryt- bryt-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, gulmog skörd längd vår ning ning
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %   %  cm   %   %   %
09-06 08-10 09-06 07-04 07-04 09-06 09-06

Sortblandning Obehandlat 5000 100 100 0,9 15,7 656 46,7 8,8 63,7 20 100 58 80 10 1
SW SW Barbro, 96248 Obehandlat 3980 100 80 0,8 15,1 673 42,7 10,3 61,8 15 90 68 93 70 50
SW Waldemar, 24960-4 Obehandlat 3930 100 79 1,7 15,4 663 41,1 10,3 61,7 19 70 53 98 20 5
SW SW Mitja, 96297 Obehandlat 4820 100 96 0,9 15,2 684 41,7 9,4 63,7 18 100 58 85 20 20
SW SW Judit 6r Obehandlat 3240 100 65 1,0 14,9 638 36,5 10,5 61,9 18 90 68 95 70 70

CSBC Luhkas, 3901 (SSd) Obehandlat 4220 100 84 2,0 15,2 674 45,4 9,6 63,1 21 90 58 88 20 20
SWÅ Vilgott, 01448 Obehandlat 4660 100 93 1,1 15,3 683 44,7 9,9 63,7 16 100 53 95 10 5
SW Naku Obehandlat 4230 100 85 1,2 15,2 767 42,9 11,0 63,6 13 90 77 85 50 10
Bo Rambler (SSd) EU Obehandlat 4180 100 84 1,9 15,3 688 45,1 9,5 64,0 21 100 48 88 10 10
GN Vilde (SW) EU Obehandlat 3170 100 63 1,0 14,7 640 41,8 11,1 60,7 21 100 72 88 5 5

Bor Einar (SSd) Obehandlat 3920 100 78 2,2 15,0 659 40,5 10,0 63,0 16 100 68 88 30 10
Bor Aukusti (SSd) Obehandlat 3760 100 75 0,9 14,9 655 40,0 9,8 62,6 18 100 82 65 20 70
NS Salome 08/2413 (SSd) Obehandlat 4660 100 93 1,0 15,4 665 43,9 8,8 63,7 19 100 48 93 5 5
Nord 09/2417 (SSd) EU Obehandlat 5490 100 110 0,9 15,2 637 46,7 8,6 64,0 18 100 58 98 20 1

Sortblandning Behandlat 5440 109 100 0,8 16,6 664 47,9 9,6 63,6 20 08-20 105 95 90 62 80 20 1
SW SW Barbro, 96248 Behandlat 5230 131 96 0,8 15,6 692 46,8 10,7 61,5 15 08-19 104 90 80 65 100 50 50
SW Waldemar, 24960-4 Behandlat 4880 124 90 1,0 16,7 661 45,5 9,9 62,5 19 08-20 105 95 70 53 100 20 5
SW SW Mitja, 96297 Behandlat 5340 111 98 0,8 15,8 708 44,5 9,4 63,8 18 08-16 101 100 100 60 70 20 20
SW SW Judit 6r Behandlat 4010 124 74 0,8 14,9 670 40,6 10,5 62,3 18 08-15 100 100 90 65 75 40 30

CSBC Luhkas, 3901 (SSd) Behandlat 5120 121 94 0,8 15,9 686 46,1 10,0 63,6 21 08-20 105 90 70 58 100 30 20
SWÅ Vilgott, 01448 Behandlat 6050 130 111 0,6 15,6 699 45,7 9,8 63,7 16 08-20 105 95 100 54 100 20 10
SW Naku Behandlat 4490 106 83 1,0 15,2 794 44,1 10,4 63,6 14 08-16 101 95 90 73 70 30 10

ANM: Ruta 36 - 42, block III vattenskada, kasserade.
Mjöldagg, sköldfläcksjuka: inget att gradera.
2012-09-06 Grönskott vid skörd: alla = 0



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2012Plan: L7- 402 Tidigt korn. Sort * behandling
ADB-nr: 07C204 Län-fnr: S-1-2012 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Naturbruks gymnasiet Utföraransvarig: Ulf Engman 070 329 17 85

Lillerud, VÅLBERG 2012-10-16
Jbr-omr: 16b E Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-05-07 476 NPK 21-4-7 100 19  33

Sådatum : 2012-05-07
Förfrukt: Havre
Jordart: mmh mj LL Växtskydd
pH-värde: 6,1 2012-06-20 Harmony plus 1 tabl.

2012-07-04 Proline 0,4 + Comet 0,25

MG-AL: 13,9 mg/100g
Ca-AL: 131 mg/100g

P-AL: 5,1 mg/100g III
K-AL: 16,1 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Strå- Plant- Strå- Ax-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka styrka Strå- täthet bryt- bryt-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, gulmog skörd längd vår ning ning
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %   %  cm   %   %   %
09-06 08-10 09-06 07-04 07-04 09-06 09-06

Bo Rambler (SSd) EU Behandlat 4850 116 89 0,9 16,2 699 49,7 9,8 64,0 21 08-20 105 90 100 52 90 10 5
GN Vilde (SW) EU Behandlat 4320 136 79 0,9 15,1 652 44,2 10,9 61,1 23 08-17 102 100 100 71 95 5 10
Bor Einar (SSd) Behandlat 4250 109 78 0,7 15,8 668 41,8 10,0 62,8 17 08-18 103 100 100 71 98 30 10
Bor Aukusti (SSd) Behandlat 5250 140 97 0,8 15,4 666 42,6 10,5 61,9 19 08-14 99 100 100 75 75 20 70
NS Salome 08/2413 (SSd) Behandlat 5950 128 109 0,8 16,9 672 46,1 9,4 64,5 20 08-18 103 100 100 54 75 5 5
Nord 09/2417 (SSd) EU Behandlat 5940 108 109 1,0 17,0 663 51,6 9,3 63,7 18 08-18 103 85 90 60 100 20 5

Sortblandning <09801> 5220 100 0,8 16,2 660 47,3 9,2 63,7 20 105 95 95 60 80 15 1
SW SW Barbro, 96248 <20137> 4600 88 0,8 15,4 683 44,8 10,5 61,6 15 104 90 85 66 96 60 50
SW Waldemar, 24960-4 <20503> 4400 84 1,3 16,1 662 43,3 10,1 62,1 19 105 95 70 53 99 20 5
SW SW Mitja, 96297 <20538> 5080 97 0,9 15,5 696 43,1 9,4 63,7 18 101 100 100 59 78 20 20
SW SW Judit 6r <20539> 3620 69 0,9 14,9 654 38,6 10,5 62,1 18 100 100 90 66 85 55 50

CSBC Luhkas, 3901 (SSd) <20706> 4670 89 1,4 15,5 680 45,7 9,8 63,4 21 105 90 80 58 94 25 20
SWÅ Vilgott, 01448 <20739> 5360 103 0,8 15,5 691 45,2 9,8 63,7 16 105 95 100 53 98 15 8
SW Naku <21121> 4360 84 1,1 15,2 781 43,5 10,7 63,6 13 101 95 90 75 78 40 10
Bo Rambler (SSd) EU <21122> 4520 87 1,4 15,7 694 47,4 9,6 64,0 21 105 90 100 50 89 10 8

GN Vilde (SW) EU <21126> 3740 72 0,9 14,9 646 43,0 11,0 60,9 22 102 100 100 72 91 5 8
Bor Einar (SSd) <21226> 4080 78 1,5 15,4 663 41,1 10,0 62,9 17 103 100 100 69 93 30 10
Bor Aukusti (SSd) <21227> 4500 86 0,8 15,1 660 41,3 10,2 62,3 18 99 100 100 78 70 20 70
NS Salome 08/2413 (SSd) <21005> 5310 102 0,9 16,1 669 45,0 9,1 64,1 19 103 100 100 51 84 5 5
Nord 09/2417 (SSd) EU <21111> 5720 110 1,0 16,1 650 49,1 8,9 63,9 18 103 85 95 59 99 20 3

 Obehandlat 4230 100 1,2 15,2 670 42,8 9,8 62,9 18 95 62 88 26 20
 Behandlat 5080 120 0,8 15,9 685 45,5 10,0 63,1 19 103 95 91 62 88 23 18

ANM: Ruta 36 - 42, block III vattenskada, kasserade.
Mjöldagg, sköldfläcksjuka: inget att gradera.
2012-09-06 Grönskott vid skörd: alla = 0



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2012Plan: L7- 402 Tidigt korn. Sort * behandling
ADB-nr: 07C204 Län-fnr: S-1-2012 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Naturbruks gymnasiet Utföraransvarig: Ulf Engman 070 329 17 85

Lillerud, VÅLBERG 2012-10-16
Jbr-omr: 16b E Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-05-07 476 NPK 21-4-7 100 19  33

Sådatum : 2012-05-07
Förfrukt: Havre
Jordart: mmh mj LL Växtskydd
pH-värde: 6,1 2012-06-20 Harmony plus 1 tabl.

2012-07-04 Proline 0,4 + Comet 0,25

MG-AL: 13,9 mg/100g
Ca-AL: 131 mg/100g

P-AL: 5,1 mg/100g III
K-AL: 16,1 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Strå- Plant- Strå- Ax-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka styrka Strå- täthet bryt- bryt-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, gulmog skörd längd vår ning ning
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %   %  cm   %   %   %
09-06 08-10 09-06 07-04 07-04 09-06 09-06

-X- 4660 1,0 15,5 678 9,9 63,0 63 94
CV% 3,1 47 2,1 1,3 4,1 1,0 1,8 10,8
OBS 49 49 49 49 49 49 35 49
PROB F1 .2923 .4907 .0668 .1745 .3734 .7949 .8481 .3231
PROB F2 .0001 .5398 .0030 .0001 .0013 .0011 .0674 .9343
PROB F1*F2 .0145 .5494 .1291 .5128 .8075 .9923 .5421 .9730
LSD F1 5320 5,1 0,9 54 0,5 1,6 8 77
LSD F2 330 0,8 0,6 15 0,8 1,3 6 20
LSD F1*F2 830 1,3 0,9 21 1,2 1,9 10 29

ANM: Ruta 36 - 42, block III vattenskada, kasserade.
Mjöldagg, sköldfläcksjuka: inget att gradera.
2012-09-06 Grönskott vid skörd: alla = 0



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2012Plan: L7- 402 Tidigt korn. Sort * behandling
ADB-nr: 07C204 Län-fnr: S-1-2012 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Naturbruks gymnasiet Utföraransvarig: Ulf Engman 070 329 17 85

Lillerud, VÅLBERG 2012-10-16
Jbr-omr: 16b E Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-05-07 476 NPK 21-4-7 100 19  33

Sådatum : 2012-05-07
Förfrukt: Havre
Jordart: mmh mj LL Växtskydd
pH-värde: 6,1 2012-06-20 Harmony plus 1 tabl.

2012-07-04 Proline 0,4 + Comet 0,25

MG-AL: 13,9 mg/100g
Ca-AL: 131 mg/100g

P-AL: 5,1 mg/100g III
K-AL: 16,1 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad-
fläck
ospec
 %
08-10

Sortblandning Obehandlat 30
SW SW Barbro, 96248 Obehandlat 85
SW Waldemar, 24960-4 Obehandlat 45
SW SW Mitja, 96297 Obehandlat 70
SW SW Judit 6r Obehandlat 90

CSBC Luhkas, 3901 (SSd) Obehandlat 45
SWÅ Vilgott, 01448 Obehandlat 65
SW Naku Obehandlat 95
Bo Rambler (SSd) EU Obehandlat 25
GN Vilde (SW) EU Obehandlat 40

Bor Einar (SSd) Obehandlat 30
Bor Aukusti (SSd) Obehandlat 90
NS Salome 08/2413 (SSd) Obehandlat 30
Nord 09/2417 (SSd) EU Obehandlat 40

Sortblandning Behandlat 20
SW SW Barbro, 96248 Behandlat 80
SW Waldemar, 24960-4 Behandlat 40
SW SW Mitja, 96297 Behandlat 60
SW SW Judit 6r Behandlat 90

CSBC Luhkas, 3901 (SSd) Behandlat 40
SWÅ Vilgott, 01448 Behandlat 60
SW Naku Behandlat 90

ANM: Ruta 36 - 42, block III vattenskada, kasserade.
Mjöldagg, sköldfläcksjuka: inget att gradera.
2012-09-06 Grönskott vid skörd: alla = 0



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2012Plan: L7- 402 Tidigt korn. Sort * behandling
ADB-nr: 07C204 Län-fnr: S-1-2012 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Naturbruks gymnasiet Utföraransvarig: Ulf Engman 070 329 17 85

Lillerud, VÅLBERG 2012-10-16
Jbr-omr: 16b E Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-05-07 476 NPK 21-4-7 100 19  33

Sådatum : 2012-05-07
Förfrukt: Havre
Jordart: mmh mj LL Växtskydd
pH-värde: 6,1 2012-06-20 Harmony plus 1 tabl.

2012-07-04 Proline 0,4 + Comet 0,25

MG-AL: 13,9 mg/100g
Ca-AL: 131 mg/100g

P-AL: 5,1 mg/100g III
K-AL: 16,1 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad-
fläck
ospec
 %
08-10

Bo Rambler (SSd) EU Behandlat 15
GN Vilde (SW) EU Behandlat 30
Bor Einar (SSd) Behandlat 20
Bor Aukusti (SSd) Behandlat 90
NS Salome 08/2413 (SSd) Behandlat 30
Nord 09/2417 (SSd) EU Behandlat 30

Sortblandning <09801> 25
SW SW Barbro, 96248 <20137> 83
SW Waldemar, 24960-4 <20503> 43
SW SW Mitja, 96297 <20538> 65
SW SW Judit 6r <20539> 90

CSBC Luhkas, 3901 (SSd) <20706> 43
SWÅ Vilgott, 01448 <20739> 63
SW Naku <21121> 93
Bo Rambler (SSd) EU <21122> 20

GN Vilde (SW) EU <21126> 35
Bor Einar (SSd) <21226> 25
Bor Aukusti (SSd) <21227> 90
NS Salome 08/2413 (SSd) <21005> 30
Nord 09/2417 (SSd) EU <21111> 35

 Obehandlat 56
 Behandlat 50

ANM: Ruta 36 - 42, block III vattenskada, kasserade.
Mjöldagg, sköldfläcksjuka: inget att gradera.
2012-09-06 Grönskott vid skörd: alla = 0



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2012Plan: L7- 402 Tidigt korn. Sort * behandling
ADB-nr: 07C204 Län-fnr: S-1-2012 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Naturbruks gymnasiet Utföraransvarig: Ulf Engman 070 329 17 85

Lillerud, VÅLBERG 2012-10-16
Jbr-omr: 16b E Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-05-07 476 NPK 21-4-7 100 19  33

Sådatum : 2012-05-07
Förfrukt: Havre
Jordart: mmh mj LL Växtskydd
pH-värde: 6,1 2012-06-20 Harmony plus 1 tabl.

2012-07-04 Proline 0,4 + Comet 0,25

MG-AL: 13,9 mg/100g
Ca-AL: 131 mg/100g

P-AL: 5,1 mg/100g III
K-AL: 16,1 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad-
fläck
ospec
 %
08-10

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM: Ruta 36 - 42, block III vattenskada, kasserade.
Mjöldagg, sköldfläcksjuka: inget att gradera.
2012-09-06 Grönskott vid skörd: alla = 0


